RE: Aclaracion La Libertad
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Claro gue sl lupita aqul las tengo las entrego

Saludos

De: Maria Guadalupe Sanchez Cisneros <gsanche2@farmaciasgi.com>
Enviado el: lunes, 10 de julio de 2023 01:10 p. m.

Para: Adrian Hernandez <adrian hernandez @brudifarma.com.mx>; Monitorista <monitorista@brudifarma.commx>

CC: Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com. rmx>; Devoluciones FGI <devoluclonesigi@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com mx>; Rafael Monroy
<safael. monroy@brudifarma.com.mx>; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.me>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com mx>; lulio de Jesus Nieto <jnieto@farmaciasgl.com>

Asunto: Re: Actaracion La Libertad

Hola Adrian!!!

Me reporta Monitorista que la sucursal de La Libertad ya entregé las piezas al chofer el dia que fueron a entregar su pedido para que se dé seguimiento correspondiente de favor?
@Monitorista me ayudarias a entregar esas piezas a Adrian { Inventarios ).
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Buenas tardes

Comparty b sigdente en FARMACIA Gt IBERTAD en La sotrega f dia 23 de junio thenen un sobeare o cusl se le regresa o aperadur el dia 07 jello 202

(“adetans| (" saigune 2 ) [ Adetante con et pedia




